
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN 

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

 

- Tên Bên mời thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - 

ĐA MI 

- Tên gói thầu: “Gói số 08 - (DNE-B5) : Thi công đường dây và trạm cấp điện thi công”. 

- Tên dự án: DỰ ÁN MỞ RỘNG NHÀ MÁY THỦY ĐIỆN ĐA NHIM  

- Nguồn vốn: Vốn đối ứng đầu tư xây dựng Dự án mở rộng nhà máy thủy điện Đa Nhim 

của Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: rộng rãi trong nước. 

- Thời gian bán HSMT từ 8 giờ 00 phút, ngày 11 tháng  07 năm 2014 đến trước 13 giờ 00 

phút, ngày 01 tháng 08 năm 2014 (trong giờ hành chính)1. 

- Địa điểm bán HSMT: Ban Quản lý dự án mở rộng nhà máy thủy điện Đa Nhim thuộc 

Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi 

Địa chỉ: 80A Trần Phú – TP. Bảo Lộc - tỉnh Lâm Đồng 

Điện thoại: (063) 3 728 171 / số máy lẻ: 68340 hoặc 68339  

Fax: (063) 3 866 457 

Email: kypv@dhd.com.vn; trongtd@dhd.com.vn  

- Giá bán 1 bộ HSMT: 990.000 đồng (Chín trăm chín mươi nghìn đồng chẵn, đã bao gồm 

thuế VAT). 

- Địa chỉ nhận HSDT: Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi 

Số 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng 

- Thời điểm đóng thầu: 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 08 năm 2014. 

- Bảo đảm dự thầu: 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng).  Hồ sơ dự thầu 

phải được gửi cùng một bảo lãnh dự thầu, không được gửi riêng và hiệu lực phải có giá trị 

trong khoảng thời gian 120 ngày kể từ thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự thầu. 

HSDT sẽ được mở công khai vào 14 giờ 30 phút (giờ Việt Nam), ngày 01 tháng 

08 năm 2014, tại Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi  

Số 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, thành Phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng. 

mailto:kypv@dhd.com.vn


Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim – Hàm Thuận – Đa Mi kính mời đại diện của các 

nhà thầu nộp HSDT đến tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

  

 


